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Tegevusaruanne 

Ettevõtte Eluolu Fotod OÜ valdkonnaks on fotograafia ja videograafia. Peamiselt pakume 

äriklientidele visuaalseid lahendusi turunduslikel eesmärkidel. Tootefotod, portreefotod, 

reklaamvideod, ürituste jäädvustamine, koolitused jms. Nende tegevuste juurde kuulub ka 

idee ja plaani koostamine, pildistamine, filmimine ning hiljem ka materjali töötlemine/

monteerimine. Ettevõttes on kaks töötajat ning suur osa tööst toimub Saaremaal, kuid 

üha enam ka Tallinnas ja mujal Eestis.  

Aastal 2023 oli erineva valdkonna projekte palju. Oluliseks teenuseks kujunesid telefoniga 

pildistamise koolitused ettevõtjatele, mis toimusid mitmel korral Tallinnas. Suurim 

investeering oli uue foto- ja videostuudio rentimine Kuressaares, kus sellist võimalust 

varasemalt ei olnud. Stuudio ruum vajas suhteliselt suurt ehitust, et pakkuda kvaliteetset 

tulemust klientidele. Stuudio annab lisaks ka võimaluse korraldada Kuressaares foto- ja 

videokoolitusi.  

Leidsime ka uue koostööpartneri, kellega koos Erasmus+ projekti ellu viia. Tänu sellele 

saame väga palju teistsugust kogemust, kuidas luua suur hulk õppevideosid.  

2023 aastal oli meil palju kliente, kes on aastate jooksul meilt foto- ja videolahendusi 

tellinud ning oli ka mitmeid uusi kliente, kellega loodame jätkata koostööd ka 2024 aastal. 

Järgmiselt aastalt ootame suuremaid filmimise projekte, millele saab keskenduda pikemat 

aega. Kavandatud on ka sisenemine uude valdkonda, milleks on dokumentaalseriaalid. 

Eestis on suhteliselt kitsas seltskond, kes seriaale filmivad ning loodame sinna lisada 

omalt poolt uuema generatsiooni visuaalpilti. Lisaks on planeeritud pildistamise online-

koolituse tootmine, et tekitada passiivset lisasissetulekut ning võimaldada klientidel 

veebipõhiselt koolitusi läbida.  

Kavandatud on kaks suuremat investeeringut: filmikaamera Sony FX6 ning 

monteerimiseks sobilik kiire arvuti MacBook Pro 16” M3. Mõlemad investeeringud on 

suunatud seriaali tootmise lihtsustamisele, kuid edendab ka kogu ettevõtte efektiivsust 

ning tulemust. Ent majanduslikult keerukas olukorras ei oska täpsemalt ajaliselt paika 

panna investeeringute aega ja võimalikkust.  

2024 aastal jätkame kindlasti ka olemasolevate äriklientide teenindamist, koolituste 

korraldamist ning uute valdkondade tundma õppimist. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 658 3 207

Nõuded ja ettemaksed 234 1 758

Kokku käibevarad 4 892 4 965

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 18 582 20 021

Kokku põhivarad 18 582 20 021

Kokku varad 23 474 24 986

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 209 3 186

Kokku lühiajalised kohustised 1 209 3 186

Kokku kohustised 1 209 3 186

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 301 11 896

Aruandeaasta kasum (kahjum) 464 7 404

Kokku omakapital 22 265 21 800

Kokku kohustised ja omakapital 23 474 24 986
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 55 475 60 162

Muud äritulud 5 000 1

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 156 -8 087

Mitmesugused tegevuskulud -23 491 -19 648

Tööjõukulud -21 341 -20 935

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 534 -3 927

Muud ärikulud -483 -157

Ärikasum (kahjum) 470 7 409

Muud finantstulud ja -kulud -6 -5

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 464 7 404

Aruandeaasta kasum (kahjum) 464 7 404
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eluolu Fotod OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Eluolu Fotod OÜ

kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud eurodes.

Majandusaasta kestab 1.jaanuarist kuni 31.detsembrini.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaradena kajastatakse soetatud börsiaktsiaid, investeeringuid teistesse ettevõtetesse ning võlakirju. Esialgu võetakse kõik

finantsinvesteeringud arvele soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja tehinguga seotud kuludest (notaritasu, nõustajate

tasud). 

Börsiaktsiad ning börsil kaubeldavad võlakirjad hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber vastavalt turuhinnale. Ümberhindluse vahe

kajastatakse finantstulu või -kuluna. Laekunud dividendid kajastatakse finantstuluna laekumise hetkel.

Soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused) kajastatakse investeeringud nendesse aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta.

Investeeringud teistesse ettevõtetesse võetakse arvele soetusmaksumuses. Tütarettevõtted, kus osalus on üle 50% konsolideeritakse

või kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Mikroettevõtjad on mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandes kohustatud finantsvarade edasiseks kajastamiseks

kasutama ainult soetusmaksumuse meetodit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, ühisrahastus, deposiidid)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse

languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Põhivara arvelevõtmise piirmäär on 1 500 eurot. 

Amortisatsiooninormid põhivara gruppidele on alljärgnevad: 

Arvutustehnika 30% 3 aastat 

Transpordivahendid 20-30% 3-5 aastat 

Mööbel 10% 10 aastat 

Immateriaalne põhivara 5-50% 2-20 aastat 
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Maad ei amortiseerita. 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara

kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis,

kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Müügituluna kajastatakse majandusliku kasu suurenemist, millega kaasneb varade suurenemine. Intressitulu

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara

sisemisest intressimäära.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära

14/86 ja tavamäära 20/80. Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub

täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%. Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui ka mitteresidendist füüsilisele isikule

tehtud dividendi väljamakselt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:  

osanikud; tegev- ja kõrgem juhtkond; 

eelpool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 16 078 0

Sotsiaalmaksud 5 263 0

Kokku tööjõukulud 21 341 20 935

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

648 0

Kokku võlad ja ettemaksed 648 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.04.2024

Eluolu Fotod OÜ (registrikood: 14272044) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PILLELI LÄETS Juhatuse liige 12.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 301

Aruandeaasta kasum (kahjum) 464

Kokku 19 765

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
19 765

Kokku 19 765



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Fotograafia 74201 55475 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56212813

E-posti aadress pillelilaets@gmail.com


